Bau der Sternwarte am Weinberg

2006

Gebaude im Gelande abgesteckt
Planierung der BaustraBe

Die fertige BaustraBBe

Der Humus ist abgetragen

Die Ziegel fiir unser zukiinftiges Dach
Umrisse sind eingemessen und nivelliert
Beginn mit dem AusgieBen der Fundamente
Vor dem Verteilen der Schotterschicht
Der Schotter ist verteilt

Die Bodenplatte am

Die Bodenplatte am

Die fertige Bodenplatte am

Der Mauerbau 2. Tag (09.15 Uhr)

Der Mauerbau 2. Tag (12.40 Uhr)

Der Mauerbau 4. Tag (10.40 Uhr)

Die Helden der Arbeit vom 4. Tag
Ansicht der Sternwarte von Stdosten
Ansicht der Sternwarte von Siidosten
Ansicht der Sternwarte von Sidosten
Der Mauerbau 4. Tag (10.40 Uhr)

Die Helden der Arbeit vom 4. Tag
Ansicht der Sternwarte von Stdosten
Ansicht der Sternwarte von Stdosten
Ansicht der Sternwarte von Stidosten
Ansicht der Sternwarte von Siidosten

18.03.2006
07.04.2006
09.04.2006
09.04.2006
22.04.2006
28.04.2006
13.05.2006
27.05.2006
27.05.2006
08.07.2006
12.08.2006
06.10.2006
04.11.2006
04.11.2006
25.11.2006
25.11.2006
26.11.2006
26.11.2006
26.11.2006
25.11.2006
25.11.2006
26.11.2006
26.11.2006
26.11.2006
26.11.2006




