## Bau der Sternwarte am Weinberg 2006

Gebäude im Gelände abgesteckt	18.03.2006
Planierung der Baustraße	07.04.2006
Die fertige Baustraße	09.04.2006
Der Humus ist abgetragen	09.04.2006
Die Ziegel für unser zukünftiges Dach	22.04.2006
Umrisse sind eingemessen und nivelliert	28.04.2006
Beginn mit dem Ausgießen der Fundamente	13.05.2006
Vor dem Verteilen der Schotterschicht	27.05.2006
Der Schotter ist verteilt	27.05.2006
Die Bodenplatte am	08.07.2006
Die Bodenplatte am	12.08.2006
Die fertige Bodenplatte am	06.10.2006
Der Mauerbau 2. Tag (09.15 Uhr)	04.11.2006
Der Mauerbau 2. Tag (12.40 Uhr)	04.11.2006
Der Mauerbau 4. Tag (10.40 Uhr)	25.11.2006
Die Helden der Arbeit vom 4. Tag	25.11.2006
Ansicht der Sternwarte von Südosten	26.11.2006
Ansicht der Sternwarte von Südosten	26.11.2006
Ansicht der Sternwarte von Südosten	26.11.2006
Der Mauerbau 4. Tag (10.40 Uhr)	25.11.2006
Die Helden der Arbeit vom 4. Tag	25.11.2006
Ansicht der Sternwarte von Südosten	26.11.2006
Ansicht der Sternwarte von Südosten	26.11.2006
Ansicht der Sternwarte von Südosten	26.11.2006
Ansicht der Sternwarte von Südosten	26.11.2006